平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 受注増に伴い営業利益および経常利益が当初予想を上回ることとなりましたが、有形固定資産の処分損等により当期純
利益は減少いたしました。

● 配当予想の修正について

修正の理由
本日付で発表いたしました平成23年3月期の業績を鑑み、期末の1株当たり配当金を当初予想の2円50銭から増額し、3円5
0銭にすることにいたしました。

以 上

平成23年5月13日
各 位

上場会社名 倉庫精練株式会社
代表者 代表取締役社長 小川 直人
（コード番号 3578）
問合せ先責任者 取締役総務部長 木下 保
（TEL 076-291-3811）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,400 98 200 160 15.86
今回修正予想(B) 6,790 165 274 156 15.55
増減額(B-A) 390 67 74 △4
増減率(%) 6.1 68.4 37.0 △2.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

6,298 △339 △231 △453 △44.95

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（22年5月13日発表）

― 2.50 ― 2.50 5.00

今回修正予想 ― ― ― 3.50 6.00
当期実績 ― 2.50 ―
前期実績
（平成22年3月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00